Datum
Fr, 11. Jan 19
Sa, 12. Jan 19
Fr, 18. Jan 19
Fr, 25. Jan 19
Fr, 01. Feb 19
Fr, 08. Feb 19
Fr, 15. Feb 19
Fr, 22. Feb 19
Sa, 23. Feb 19
So, 24. Feb 19
Fr, 01. Mrz 19
Fr, 08. Mrz 19
Fr, 15. Mrz 19
Fr, 22. Mrz 19
Fr, 29. Mrz 19
Sa, 30. Mrz 19
Fr, 05. Apr 19
Fr, 12. Apr 19
Fr, 19. Apr 19
Fr, 26. Apr 19
Mi, 01. Mai 19
Fr, 03. Mai 19
Fr, 10. Mai 19
Sa, 11. Mai 19
Fr, 17. Mai 19
Fr, 24. Mai 19
Fr, 31. Mai 19
Fr, 07. Jun 19
Fr, 14. Jun 19
Fr, 21. Jun 19
Fr, 28. Jun 19
Sa, 29. Jun 19
Fr, 05. Jul 19
Fr, 12. Jul 19
Fr, 19. Jul 19
Fr, 26. Jul 19
Fr, 02. Aug 19
Fr, 09. Aug 19
Fr, 16. Aug 19

Kurzfristige Anderungen aus aktuellem Anlass werden wie gewohnt rechtzeitig bekanntgegeben.

Jugendfeuerwehr Wiesbaden-Delkenheim

Dienstplan 1. Halbjahr 2019

Uhrzeit Dienst

18:00
09:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
08:00
08:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
13:30
18:00
18:00
18:00
10:00
18:00
18:00
08:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Besprechung Dienstplan 1 /2019
Tannenbaumsammlung
Unfallverhltungsvorschriften
Saugschlduche kuppeln
Tragbare Leitern
Léschwasserversorgung
Spieleabend

Schlauchkunde
Erste-Hilfe-Lehrgang Stadtverband
Nur fir ausgewahlte Jugendliche
Feuerwehrdienstvorschrift 3
Sprechfunk

Funkspiel

Ubung

Ubung

Delegiertentag Stadtjugendfeuerwehrverband
Jahreshauptversammlung

Ubung

Fallt aus wegen Karfreitag
Videoabend

Fahrradtour

Ubung

Ubung

Abnahme der Jugendflamme
Ubung

Ubung

Ubung

Playback fir Dennis

Ubung

Briickentag -~ Rathausplatzfest
Vorbereitung Zeltlager

Zeltlager Stadtverband ?
Zeltlager.... Bis 06. Juli
Aufrdumen Zeltlager

Chillen fir Anfanger

Chillen fir Fortgeschrittene
Chillen fir Experten

Chillen fir Profis

Besprechung Dienstplan 2 / 2019

ort Hinweise
Geratehaus

Ortsgebiet

Geratehaus Florentine
Geratehaus Robert
Geratehaus Niklas
Geratehaus

Geratehaus

Geratehaus Abel/ Emanuel

Berufsfeuerwehr Yashar / Annika
Berufsfeuerwehr Yashar / Annika
Geratehaus Yashar
Geratehaus

Ortsgebiet

Ortsgebiet Florentine
Ortsgebiet

Dotzheim

Turnhalle TVD

Ortsgebiet

Ortsgebiet

Landche

Ortsgebiet Annika
Ortsgebiet

Kastel (?) Stadtverband
Ortsgebiet

Ortsgebiet Tobi / Manuel
Ortsgebiet

Ortsgebiet

Ortsgebiet

Ortsgebiet

Ortsgebiet

Bei Klagenfurt ? Stadtverband

Ortsgebiet
Ortsgebiet
Ortsgebiet
Ortsgebiet
Ortsgebiet
Geréatehaus
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