## Jugendfeuerwehr Wiesbaden-Delkenheim

Dienstplan 1. Halbjahr 2019

Datum	Uhrzeit	Dienst	Ort	Hinweise
Fr, 11. Jan 19	18:00	Besprechung Dienstplan 1 / 2019	Gerätehaus	
Sa, 12. Jan 19	09:00	Tannenbaumsammlung	Ortsgebiet	
Fr, 18. Jan 19	18:00	Unfallverhütungsvorschriften	Gerätehaus	Florentine
Fr, 25. Jan 19	18:00	Saugschläuche kuppeln	Gerätehaus	Robert
Fr, 01. Feb 19	18:00	Tragbare Leitern	Gerätehaus	Niklas
Fr, 08. Feb 19	18:00	Löschwasserversorgung	Gerätehaus	
Fr, 15. Feb 19	18:00	Spieleabend	Gerätehaus	
Fr, 22. Feb 19	18:00	Schlauchkunde	Gerätehaus	Abel/ Emanuel
Sa, 23. Feb 19	08:00	Erste-Hilfe-Lehrgang Stadtverband	Berufsfeuerwe	hr Yashar / Annika
So, 24. Feb 19	08:00	Nur für ausgewählte Jugendliche	Berufsfeuerwe	hr Yashar / Annika
Fr, 01. Mrz 19	18:00	Feuerwehrdienstvorschrift 3	Gerätehaus	Yashar
Fr, 08. Mrz 19	18:00	Sprechfunk	Gerätehaus	
Fr, 15. Mrz 19	18:00	Funkspiel	Ortsgebiet	
Fr, 22. Mrz 19	18:00	Übung	Ortsgebiet	Florentine
Fr, 29. Mrz 19	18:00	Übung	Ortsgebiet	
Sa, 30. Mrz 19	13:30	Delegiertentag Stadtjugendfeuerwehrverband	Dotzheim	
Fr, 05. Apr 19	18:00	Jahreshauptversammlung	Turnhalle TVD	
Fr, 12. Apr 19	18:00	Übung	Ortsgebiet	
Fr, 19. Apr 19		Fällt aus wegen Karfreitag	<del></del>	
Fr, 26. Apr 19	18:00	Videoabend	Ortsgebiet	
Mi, 01. Mai 19	10:00	Fahrradtour	Ländche	
Fr, 03. Mai 19	18:00	Übung	Ortsgebiet	Annika
Fr, 10. Mai 19	18:00	Übung	Ortsgebiet	
Sa, 11. Mai 19	08:00	Abnahme der Jugendflamme	Kastel (?)	Stadtverband
Fr, 17. Mai 19	18:00	Übung	Ortsgebiet	
Fr, 24. Mai 19	18:00	Übung	Ortsgebiet	Tobi / Manuel
Fr, 31. Mai 19	18:00	Übung	Ortsgebiet	
Fr, 07. Jun 19	18:00	Playback für Dennis	Ortsgebiet	
Fr, 14. Jun 19	18:00	Übung	Ortsgebiet	
Fr, 21. Jun 19	18:00	Brückentag → Rathausplatzfest	Ortsgebiet	
Fr, 28. Jun 19	18:00	Vorbereitung Zeltlager	Ortsgebiet	
Sa, 29. Jun 19		Zeltlager Stadtverband ?	Bei Klagenfurt	? Stadtverband
Fr, 05. Jul 19		Zeltlager Bis 06. Juli		
Fr, 12. Jul 19	18:00	Aufräumen Zeltlager	Ortsgebiet	
Fr, 19. Jul 19	18:00	Chillen für Anfänger	Ortsgebiet	
Fr, 26. Jul 19	18:00	Chillen für Fortgeschrittene	Ortsgebiet	
Fr, 02. Aug 19	18:00	Chillen für Experten	Ortsgebiet	
Fr, 09. Aug 19	18:00	Chillen für Profis	Ortsgebiet	
Fr, 16. Aug 19	18:00	Besprechung Dienstplan 2 / 2019	Gerätehaus	

Kurzfristige Änderungen aus aktuellem Anlass werden wie gewohnt rechtzeitig bekanntgegeben.